
COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO
(Provincia di Napoli)

SERVIZIO POLITICHE SOCIALI

 COPIA DI DETERMINAZIONE

 

Anno 2015 N. Proposta Gen. 1030 del 08-09-2015
 

N. Det. Reg. Ser.: 83 del 10-09-2015 N. Det. Reg.Gen.:985 del 10-09-2015
OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA CONTRIBUTI CANONI
LOCAZIONE PER CONDUTTORI MENO ABBIENTI ANNO 2014 

PREMESSO CHE:
-la Giunta Regionale della Campania, con nota prot. n. 633201 del 25/09/2014
ad oggetto : “ Fondo Nazionale per il sostegno all'accesso alle abitazioni in locazio-ne”Art.
11 legge 431/98 -Ripartizione risorse annualità 2014-, ha invitato questo co-mune ad
attivare le procedure concorsuali per l'assegnazione dei contributi de quibus annualità 2014;
-con propria Determinazione n. 918 del 30/09/2014 sono stati approvati il relativo bando
con gli allegati schemi A e B;
-con Deliberazione di G.M. n. 157 del 22/06/2015 si provvedeva alla nomina della
Commissione tecnica comunale per l'esame delle istanze e veniva impartita la linea di
indirizzo per la predisposizione della graduatoria per i contributi dei canoni di cui all'art.11-
L.431/98-;
VISTI i verbali della Commissione tecnica comunale esaminatrice delle istanze pervenute
annualità 2014, e la relativa graduatoria provvisoria annualità 2014, agli atti dell'Ufficio
Socio-Amministrativo;
DATO ATTO CHE:
-con propria Determinazione n.  901 del 30/07/15 é stata approvata la graduatoria
provvisoria di merito dei beneficiari per l'accesso ai contributi per il sostegno alle
abitazione in locazione, art. 11 legge 431/98, riparto annualità 2014, così come riportata
negli Allegati: A (Ammessi fascia A)- B (Ammessi fascia B)- C (Non Ammessi)-, redatta
dalla Commissione tecnica comunale;
-a seguito pubblicazione della suddetta graduatoria nell'Albo Pretorio e sul sito Web del
comune per gg. 15, non vi sono stati ricorsi avverso la più volte ripetuta graduatoria
provvisoria ;
-che con determinazione n. 1378 del 23/12/2014 veniva impegnata la somma di €



100.000,00 su Capitolo 55800.00 ex 1100405-12-ID 2300: Spese di sostegno per abitazioni
L. 431/98 Trasferimento Regione Campania);
VISTO il Decreto Legislativo n.267/00 e successive modifiche ed integrazioni;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;
 
DETERMINA
 
DI APPROVARE la graduatoria definitiva di merito dei beneficiari per l'accesso ai
contributi per il sostegno alle abitazione in locazione, art. 11 legge 431/98, riparto annualità
2014, così come riportata negli Allegati: A (Ammessi fascia A)- B (Ammessi fascia B)- C
(Non Ammessi)-, redatta dalla Commissione tecnica comunale, e che allegata al presente
Atto ne forma parte integrante e sostanziale;
DI PUBBLICARE la stessa all'Albo Pretorio Comunale e sul sito Web, per un periodo di
quindici giorni consecutivi;
DI CONFERMARE l'impegno di spesa come in narrativa riportato;
DI DARE ATTO che si provvederà al Dispositivo di liquidazione a seguito effettivo
accreditamento della somma stanziata dalla Regione Campania;
 
Il Responsabile del Servizio
Dott. Giuseppe Lotesto



UFFICIO MESSI COMUNALI
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
all'Albo Pretorio Comunale dal giorno _______________ per la prescritta pubblicazione di quindici
giorni consecutivi. ( art. 124, comma 1, del T.U. EE. LL.).

Dal Municipio, lì
____________________  

 

Il Messo Comunale Il Responsabile Servizio AA.GG. e
Istituzionale

f.to f.to Dr. Pasquale BOCCIA
 

 

Si attesta che il presente atto e' conforme a quello inserito nella procedura informatica.
 

f.to Il Responsabile del Servizio Proponente

    


